INDICAÇÃO Nº 1198 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, ao setor responsável da

Administração Pública, recuperação de bloquetes em toda extensão da Rua Maria dos

Santos Rosa, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A rua supracitada encontra-se em péssimo estado de

conservação, com buracos enormes devido ao aclive acentuado, necessitando que seja

feita a recuperação dos bloquetes para a maior segurança dos motoristas e pedestres.

Sala das Sessões, 11 de agosto de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  11 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N2H1H3U3N9H5W7C0
		2020-08-10T16:33:01-0300